[bookmark: _GoBack]РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ   КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXXVII СЕССИЯ IV СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 24 марта 2023 г.                                                                                         №  140

Об отчете Главы Кааламского сельского поселения
«Об итогах работы в 2022 году и планируемых задачах на 2023 год»

На основании Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Кааламского сельского поселения, заслушав отчет Главы Кааламского сельского поселения «Об итогах работы в 2022 году и планируемых задачах на 2023 год», Совет Кааламского сельского поселения
р е ш и л:

1. Отчет Главы Кааламского сельского поселения «Об итогах работы в 2022 году и планируемых задачах на 2023 год» принять к сведению.
2. Признать деятельность Главы Кааламского сельского поселения за 2022 год удовлетворительной.
3.   Опубликовать отчет в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кааламского сельского поселения в сети Интернет.

Председатель Совета
Кааламского   сельского поселения                                                Г.В. Зимакова

Глава Кааламского  сельского поселения                                         А.М. Мищенко